

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Dommerparken ApS**

**Hyrdehøjvej 21, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 41 27 69 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**John Bylov Frandsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dommerparken ApS  
Hyrdehøjvej 21  
9550 Mariager

CVR-nr.: 41 27 69 75

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Bylov Frandsen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -33 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -181 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening fra driften.

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om fortsat finansiering, der sikrer selskabets drift mindst frem til d. 31. december 2024.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.850</b>	<b>-30.386</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-38.100	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-70.950</b>	<b>-30.386</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-142.496	-83.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-213.446</b>	<b>-113.829</b>
Skat af årets resultat	32.832	25.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-180.614</b>	<b>-88.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-180.614	-88.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-180.614</b>	<b>-88.829</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.500.000	2.534.344
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.534.344</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.534.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	400.232	367.400
	Tilgodehavender i alt	<u>400.232</u>	<u>367.400</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>400.232</u></b>	<b><u>367.400</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.900.232</u></b>	<b><u>2.901.744</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.511.624	-1.331.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.471.624</b>	<b>-1.291.010</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.680.202	2.627.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.202	2.627.788
Gæld til pengeinstitutter	1.669.727	1.544.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.927	20.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.691.654	1.564.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.371.856</b>	<b>4.192.754</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.900.232</b>	<b>2.901.744</b>
3 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.242.181	-1.202.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.829	-88.829
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-1.331.010	-1.291.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-180.614	-180.614
	<b>40.000</b>	<b>-1.511.624</b>	<b>-1.471.624</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.048.534	4.048.534
Tilgang i årets løb	3.756	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>4.052.290</b>	<b>4.048.534</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.514.190	-1.514.190
Årets nedskrivninger	-38.100	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.552.290</b>	<b>-1.514.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.534.344</b>
<b>2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	2.680.202	2.627.788
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>2.680.202</b>	<b>2.627.788</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 32.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger under opførelse som er indregnet til 2.500 pr. statusdagen.		